
,n Ja" ` či .a 4 , 1240/7477/24/49

DODATEK č. 1
k nájemní Smlouvě č. A/194419 uzavřené dne 27. 1. 2000

Lesy České republiky, S.p.
se sídlem Přemyslova 1 106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08, Hradec KrálovéIČ: 42196451 DIČ: CZ42196451
zapsán V Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu V Hradci Králové, oddíl AXII, Vložka 540Za Státní podnik jedná: Ing. Daniel SZÓrád, PhD., generální ředitel,na Základě pověření zastoupen lesním Správcem Lesní správyTřeboň, Holičky 18, PSC 379 01 Třeboň
bankovní Spojení:

(dále jen „pronajímatel“) na Straně jedné

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.S.Se Sídlem oıšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3IČzO4084063 DIČ; 0204084063
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623Zastoupena na Základě pověření představenstva Společnosti Seniorspecialista pro nemovitosti
bankovní Spojení: .s.
číslo účtu:
identifikačni kód: ; finanční kód:
(dále jen „nájemce“) na Straně druhé

I.
1. Pronajímatel uzavřel dne 27. 1. 2000 se Společnosti EuroTel Praha, Spol. S r.o., IČ:15268306 jako nájemcem nájemní Smlouvu (dále jen „nájemní Smlouva“).

2. Ke dni 1.7.2006 došlo ke Zrušení Společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. bez likvidace apřevodu jmění společnosti Eurotel Praha, Spol. s r.o. na jediného vlastníka SpolečnostČESKÝ TELECOM, a.S. Současně byla Změněna obchodní firma Společnosti ČESKÝTELECOM, a.S. na novou Obchodní firmu Telefónica 02 Czech Republic, a.S. V SouladuSe Zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník ve Znění pozdějších předpisů, přešla kedni 1.7.2006 na Společnost Telefónica 02 Czech Republic, as. veškerá práva a ZávazkySpolečnosti Eurotel Praha, SpoI. S r.o. Ke dni 16.5.2011 byla Změněna firma na TelefónicaCzech Republic, as. a ke dni 21.6.2014 na O2 Czech Republic a.S. Česká telekomunikačníinfrastruktura a.S. Vznikla odštěpenim rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. SeSídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom nani přešla část jmění rozdělované Společnosti 02 Czech Republic a.S. vymezena v projekturozdělení vyhotoveném rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Práva a povinnostipodnájemce Z výše uvedené Smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešla na Společnost Ceská
telekomunikační infrastruktura a.S.

I



3.

II.

V č1. I. Předmět smlouvy. Se odst. 1. nahrazuje novým zněním takto:

„1. Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodaření S majetkem Státu, a to k pozemku

parc. č. St. 146 o celkové výměře 140 m2. vedeném vkatastru nemovitostí vk.ú.

Holičky u Stare' Hlíny, Obcí Třeboň. zapsaný na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro

Jihočeský kraj. katastrální pracoviště Jindřichův Hradec.“

III.

Vzhledem kvýše uvedenému Se nájemní smlouva Ze dne 27. 1. 2000 mění a doplňuje

následovně:

ČI. III. Cena nájmu, OdSt. 1. Smlouvy se mění a zní nově takto:

„1. Nájemné je Stanoveno dohodou Smluvních stran v roční výši 149.653,- Kč (Slovy: jedno

Sto čtyřicet devět tisíc šest set padesát tři koruny české.“

4. DO Čl. VII. Ostatní ujednání Se vkládá nový odst. 4., který zní takto:

„4. Pronajímatel Souhlasí Sužíváním předmětu smlouvy dalším uživatelem, kterým je

Společnost T-Mobile Czech Republic as., zapsaná v Obchodním rejstříku Městského

Soudu v Praze, IČ: 64949681, a to za účelem umístění další Související technologie

veřejné komunikační sítě - základnové stanice na pozemku parc. č. St. 146, vedeném

vkatastru nemovitostí vk.ú. Holičky u Staré Hlíny, zapsaném na LV 376. Předmět

nájmu bude Společnosti T-Mobile Czech Republic a.S. užíván za účelem umístění a

provozování zařízení veřejné komunikační Sítě.“

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy, ze dne 27. 1. 2000 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí nájemní Smlouvy ze dne 27. 1. 2000.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami. Smluvní

Strany prohlašují, že podle tohoto dodatku č. 1 postupují od 1. 3. 2016, tedy jejich

vzájemný vztah se v době 0d 1. 3. 2016 do nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil Stejnými

právy a povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedená v tomto dodatku č. 1.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních Stran
Obdrží jedno vyhotovení.



Za pronajímatele:
Lesy Ceské republiky, s.p.

lesní Správce
Lesní Správy Třeboň

V Praze dne 3. 05. ZíšlfiZa nájemce:
Ceská telekomunikační infrastruktura a.s.

Senior specialista pro nemovitosti




